
別紙２

学内 学外

実験室 302 85.89 2,319,030 2,834,370

実験室 303 85.92 2,319,840 2,835,360

実験室 304 85.88 2,318,760 2,834,040

実験室 305 57.3 1,547,100 1,890,900

実験室 307 38.67 1,044,090 1,276,110

実験室 403 85.92 2,319,840 2,835,360

実験室 404 85.88 2,318,760 2,834,040

実験室 405 57.3 1,547,100 1,890,900

実験室 407 38.67 1,044,090 1,276,110

4階

3階

マテリアル・イノベーション・センター実験室等公募箇所⼀覧

階 室名等 ⾯積（㎡）
年間使⽤料（円）（税込）



給湯室
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ｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰﾙ管理事務室
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1F 平面図

◆マテリアル・イノベーション・センター全体平面図◆
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(ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ)
１０３

（１）

清浄度クラス　10,000

(101.45㎡)

(103.78㎡)

(174.06㎡)
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ＥＬＶ

A階段

交流ラウンジ２０４
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2F 平面図

◆マテリアル・イノベーション・センター全体平面図◆
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清浄度クラス1,000
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(55.77㎡)

(132.99㎡)

(21.85㎡)

(169.29㎡)
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5ｍ

3F 平面図

◆マテリアル・イノベーション・センター全体平面図◆

(57.30㎡)

(38.67㎡)

(85.88㎡)

(85.92㎡)

(85.89㎡)

(51.11㎡)

(21.85㎡)
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会議室 

ﾗｳﾝｼﾞ

5ｍ

4F 平面図

◆マテリアル・イノベーション・センター全体平面図◆

(57.30㎡)

(38.67㎡)

(85.88㎡)

(85.92㎡)

(85.89㎡)

(50.12㎡)

(21.85㎡)




